

**DREAMWORKER HOLDING ApS**  
**Admiraltoften 21, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 32 94 46 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

**Kristine Nørgaard Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DREAMWORKER HOLDING ApS  
Admiraltoften 21  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 94 46 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristine Nørgaard Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet i selskabet er investering i kapitalandele og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.297 kr. mod 55.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435.894 kr. mod 1.340.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.297</b>	<b>55.800</b>
2 Personaleomkostninger	-568.614	-562.749
<b>Driftsresultat</b>	<b>-548.317</b>	<b>-506.949</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.732	-7.652
Andre finansielle indtægter	1.124.334	2.257.714
Nedskrivning af finansielle aktiver	10.180	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.355	-15.185
<b>Resultat før skat</b>	<b>565.110</b>	<b>1.727.928</b>
3 Skat af årets resultat	-129.216	-387.902
<b>Årets resultat</b>	<b>435.894</b>	<b>1.340.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	379.394	1.284.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>435.894</b>	<b>1.340.026</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.549	34.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.549</u>	<u>34.281</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.549</u></b>	<b><u>34.281</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	58.837
Andre tilgodehavender	0	251
Periodeafgrænsningsposter	0	500
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>59.588</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.229.019</u>	<u>12.496.800</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.229.019</u>	<u>12.496.800</u>
Likvide beholdninger	<u>639.715</u>	<u>827.628</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.868.734</u></b>	<b><u>13.384.016</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.899.283</u></b>	<b><u>13.418.297</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.484.587	13.105.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.666.087</u></b>	<b><u>13.285.493</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.890	18.765
Gæld til tilknyttede virksomheder	748	0
Selskabsskat	105.487	83.823
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.056	0
Anden gæld	108.015	30.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.196</u>	<u>132.804</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>233.196</u></b>	<b><u>132.804</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.899.283</u></b>	<b><u>13.418.297</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi  
5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	11.820.467	245.000	12.190.467
Udloddet udbytte	0	0	-245.000	-245.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.284.726</u>	<u>55.300</u>	<u>1.340.026</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.105.193	55.300	13.285.493
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>379.394</u>	<u>56.500</u>	<u>435.894</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>13.484.587</b></u>	<u><b>56.500</b></u>	<u><b>13.666.087</b></u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2020		<u>13.229.019</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>554.933</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	562.864	557.464
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.750</u>	<u>5.285</u>
	<b><u>568.614</u></b>	<b><u>562.749</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	125.312	132.568
Årets regulering af udskudt skat	0	255.334
Regulering af tidligere års skat	<u>3.904</u>	<u>0</u>
	<b><u>129.216</u></b>	<b><u>387.902</u></b>

## Noter

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	140.000	140.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>60.000</b>	<b>140.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-2.419.408	-2.411.756
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.732	-7.652
Årets tilbageførsler på afgang	2.393.689	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-29.451</b>	<b>-2.419.408</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	2.313.689
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>2.313.689</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>30.549</b>	<b>34.281</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Modspil ApS,	100 %	30.549	-3.732
		<b>30.549</b>	<b>-3.732</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.